Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 7. Maii 1842.

(1617) E d i c t u m. (2)

Nro. 10566. Caesareo-Regium in Regnis Galicias et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignoti successoribus Valentini Chalkowskij, Ignotii dominis baptismalis Jorkasz Cajetano Zawadzki,

Johanni Baptistae Marini, et Ludovico Marini, tum Josephae Lewartowska aut illis nefors de mortuis eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte domini Nicolai Udalrici bin. Ciesiński contra eosdem puncto extabulationis de bonis Czernelica et Chmielowa Summarum 4714 R. p., 74000 fl., 6000 fl., 5357 fl., 1 gr. 12 denar et 10000 fl. cum positionibus consecutivis et omnibus subordinationibus sub praes. 9. Aprilis 1842. ad Nrum. 10566. huic Judicio libellum exhibitum Judicisque opem implorataam esse. — Ob commorationem eorum ignotam indicatam ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Waśkiewicz cum substituto Domanii Advocati Maderoowicz qua Curator consitituitur, quocum juxta præscriptiam pro Galicie in Codice judiciario normam pertractans est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 30. Augusti 1842. hora decima matutina ad contradictorium præfixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpac imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 6. Maij 1842.

(1775) **E d i c t u m.** (2)
Nro. 10876. Caesareo-Regium in Regnis Gallico et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopolionis absentibus et de domicilio ignotis DD. Mariannae de Zagórske Jezierska et Angelae Zagórska vel iis fors demoriuis earum de nomine et domicilio ignotis haeredis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Fisci reg. nomine Ecclesiae r. l. in Frydrychowice contra easdem et alios puncto solutionis Summae 1000 fl. pol. seu 250 fl. V. V. c. s. c. de praes. 1. Augusti 1839. ad Nrum. 24201. huic Edicto libellum exhibitum, Judicisque opem implorataam esse. — Ob commorationem conuentarum ignotam, ipsarum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Waskiewicz Curator constituitur, quocum juxta præscriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad excipendum intra nonas dies ei destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda quae defensioni causae proficia esse vi-